РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2016г.                 №  85                      сл. Дячкино

[bookmark: _GoBack]О снятии с учета в качестве нуждающейся в жилых помещениях гражданки Исаевой Лины Владимировны в связи с приобретением жилья

 На основании выписки из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрации прав от 07.09.2016г Администрация Дячкинского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с квартирного учета Исаеву Лину Владимировну, 1991 года рождения, ранее признанную нуждающейся в жилых помещениях по программе «Молодая семья» в связи с приобретением жилья.
1. Постановление введено в действие со дня его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения                                                                  В.Ю.Пруцаков